Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári 
száma: 654. 

1500. december 13. (Bártfa.) 
„Ego Johannes arcium baccalaureus, plebanus Bartphen-

sis" Erzsébet asszonyt Plavniczer Tamás eperjesi bíró és társai 
kérelmére 24 frt. le nem fizetése miatt kiközösíti. 

Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecséttel, mely a Szent 
Egyed templom pecsétje volt. Levéltári száma: 655. 

1500. december 13. (Kis-Szeben.) . 
„Ego Andreas plebanus ecclesie divi Joannis civitatis Ci-

biniensis" Erzsébet asszonyt Plawniczer Tamás és társai kérel-
mére 24 frt. le nem fizetése miatt kiközösíti. 

Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári 
száma: 656. 
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1500. december 13. Eperjes. „Scriptum in civitate 
Epperies in domo iudicis domini Benedicti Flesszer." 

„Lucas Dormanhazy", az egri püspökség jövedelmeinek 
sárosi kezelője Eperjes város tanácsát 44 frtnyi tized lefizeté-
séről nyugtatja. 

Papiroson, alul rányomott viasz pecsét helye. Levéltári száma: 6561a. 
1500. december 15. Buda. 

II. Ulászló király levele az eperjesi jubileumi láda kulcsai-
nak őreihez, melyben meghagyja, hogy a ládát felnyitva, a 
benne lévő pénzt Bornemissza János kincstárnok kezeihez küld 
jék be. 

Wládislaus dei gratia rex 
Nungarie et Bohemie etc. 

commissio propria domini regis. 
Venerabilis, prudentesque et circumspecti fideles nobis di-

lecti. Cum neminem lateat sanctissimum dominum nostrum  
summum pontificem in hoc regno ad peticionem nostram sac-
rum iubileum ideo celebrandum concessisse, ut proventus eius-
dem in Thurcos Christiane religionis hostes ferocissimos expo-
nantur, propterea id nobis opere precium necessariumque nimis 
fore visum est, ut expeditionem nostram, quam in eos hostes 
Deo duce instituere .habebimus ex prescriptis sacri iubilei proven-
tibus, in eum finern, ut prefertur, concessis, aliis etiam su'bsi-
diis regni nostri et facultatibus nostris adiunctis congruis appa-
ratibus preveniamus. Quamobrem fidelitatibus vestris harurn 
serie mandamus, quatenus acceptis presentibus arcam iubilei, 
in qua suffragia reposita sunt, aperire et pecunias ad illam im-
positas sub bono et recto numero excipere et ad manus fiáelis 
nostri magnifici Johannis Bornemyza thezaurarii nostri, aut ho-
minum suorum presencium exhibitorum, ut scilicet illis suffragiis, 
rerum nostrarum iniciis paulatim et in tempore consulere possu-
mus, dare et assignare debeatis et teneamini, secus non fac-
turi, presentes vero superinde pro vestra expeditione reservetis. 
Datum Bude, feria tercia proxima post festum beate Lucie vir-
ginis, anno Domini etc. quingentesimo. 

kívül: Venerabili prudentibusque et circumspectis plebano necnon 
iudici ceterisque commissariis et clavium arce iubilei civitatis nostre 
Eperyes conservatoribus, fidelibus nobis dilectis. 

Papiroson, papirossal fedett vörös viasz záró pecséttel. Levéltári 
száma: 657. 
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1500. december 20. (Sáros.) 
Mihály sárosi plébános „mulieremn Elizabet cognomine verd 

Krawselse" ., Plawniczer Tamás eperjesi bíró és társai kérelmére 
24 frt le nem fizetése miatt kiközösíti. 

Papiroson, alul papirossal fedett fekete viasz pecséttel. Levéltári 
száma: 658. 

1501. január 8. Buda. 
Bornemissza János királyi kincstárnok levele az eperjesi 

plébánoshoz és a jubileumi láda kulcsainak többi őréhez, mely-
ben a ládában lévő pénz beküldését kéri, s azután „Gaspar epis-
copus 'Calliensis orátor apostolicus et in facto jubilei commis-
sarius" véleménye alapján a plébánosnak megmagyarázza, 
hogy a jubileumi esztendő meddig tart. 

Papiroson, zárópecséttel. Levéltári száma: 658/a. 

1501. március 21. Simontornya. 
Gergellakai Buzlay -Mózes királyi ajtónállómester és tol-

nai főispán a Gergellaka birtokból húzott összes jövedelmét az 
eperjesi kórházban lévő szegények eltartására adományozza. 

Nos Moyses Bwzlay de Gergellaka, ianitorum regaliurn 
magister ac comes comitatus Tholnensis. Memorie commenda-
mus quibus expedit universis, quod nos considerantes animas 
predecessorum et precipue parentum nostrorum et etiam salu-
tern nostram, dedimus omnes proventus ordinarios census et 
omnia victualia et etiam servitia illorum nostrorum jobagionum, 
quos in Gergellaka habemus ad hospitale, quod est in civitate 
Eperyes vel extra muros civitatis, ita, ut nutriant pauperes in 
tllo hospitali existentes cum illis censibus et aliis victualibus 
necnon servitiis, que in Gergellaka habemus, usque ad nostrum 
tamen beneplacitum, ita tamen, quod rusticos ibi existentes non 
desolent. Pro maiori autem cautela has literas sigillavimus si-
gillo nostro quo utimur et manu nostra assignávimus. Ex castro • 
nostra Symonthornya, in dominica Letáre, anno etc. 1501. 

Moyses Buzlay 
de Gergellaka manu 

propria. 
Eeredetije papiroson, alul Buzlaynak papirossal fedett fekete viaszba 

nyomott pecsétjével, melynek kiterjesztett szárnyú sast ábrázoló címerpajzsát 
a sárkányrend jelvénye veszi körül. A pecsét mellett sajátkezű aláírása. 
Levéltári száma: 659/a. 
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1501. március 21. Simontornya. 
Gergellakai Buzlay Mózes, királyi ajtónállómester és tol-